

MS El-Holding ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 54 47

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS El-Holding ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 76 54 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-20.126	-15.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.016.080	905.547
Andre finansielle indtægter	253.270	490.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.473	-13.234
Resultat før skat	1.051.751	1.368.053
Skat af årets resultat	-6.994	-101.750
Årets resultat	1.044.757	1.266.303
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.046	155.547
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	591.711	1.007.356
Disponeret i alt	1.044.757	1.266.303

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.179.693</u>	<u>2.205.447</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.693</u>	<u>2.205.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.179.693</u>	<u>2.205.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>319.507</u>	<u>226.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>319.507</u>	<u>226.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.363.625</u>	<u>3.552.088</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.363.625</u>	<u>3.552.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.001.122</u>	<u>1.041.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.684.254</u>	<u>4.820.009</u>
	Aktiver i alt	<u>7.863.947</u>	<u>7.025.456</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.039.693	1.956.647
5	Overført resultat	4.878.927	4.287.216
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>7.343.620</u>	<u>6.472.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.624
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.915	387.964
	Selskabsskat	223.912	159.605
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.327</u>	<u>553.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>520.327</u>	<u>553.193</u>
	Passiver i alt	<u>7.863.947</u>	<u>7.025.456</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.010	13.234
Andre finansielle omkostninger	<u>188.463</u>	<u>0</u>
	<u>197.473</u>	<u>13.234</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	248.800	248.800
Afgang i årets løb	<u>-108.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>140.000</u>	<u>248.800</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.956.647	1.801.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.018.199	905.547
Årets tilbageførsler på afgang	-185.153	0
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.039.693</u>	<u>1.956.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.179.693</u>	<u>2.205.447</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.956.647	1.801.100
Resultatandel	<u>83.046</u>	<u>155.547</u>
	<u>2.039.693</u>	<u>1.956.647</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.287.216	3.279.860
Årets overførte overskud eller underskud	591.711	1.007.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.878.927</u>	<u>4.287.216</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

MS EI-Entreprise ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 20. juli 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
